
ZARZĄDZENIE NR 58.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Gminy Stara Biała  do uchwały budżetowej Gminy 

Stara Biała na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349 i 1432), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) oraz Uchwały Nr 245/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z 
dnia 28 grudnia 2017 r. Uchwała Budżetowa Gminy Stara Biała na 2018 rok po zmianach dokonanych:

- Zarządzeniem Nr 58.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11 września 2018 r. zmieniające Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2018 rok,

- zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 
2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 
2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego na 2018 rok i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku Nr 3 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 58.2018 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 11/09/2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 2 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 000,00 18 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 2 000,00 0,00 16 000,00 18 000,00

852 366 750,00Pomoc społeczna 0,00 20 940,00 387 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 93 060,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 14 940,00 108 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 93 060,00 0,00 14 940,00 108 000,00

85278 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

55 477 782,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
257 612,81 0,00 0,00 257 612,81

0,00 36 940,00 55 514 722,01

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

majątkowe
2 714 657,83razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 714 657,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 192 439,84

257 612,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 257 612,81

0,00 58 229 379,8436 940,00

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 58.2018 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 11/09/2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

4 372 909,00 4 326 384,00 3 283 500,004 208 750,00 0,00 0,00 46 525,0046 525,0061 000,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00925 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 372 909,00

6 250,00
-6 250,00 0,00

0,00
56 634,0061 000,00

0,00
0,00

4 326 384,00
6 250,00

-6 250,00

4 208 750,00
6 250,00

-6 250,00

3 283 500,00
0,00
0,00

925 250,00
6 250,00

-6 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 525,00
0,00
0,00

46 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

4 216 275,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 169 750,00 3 257 000,004 161 750,00 904 750,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 46 525,00 46 525,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00-6 250,00

5 000,00
4 215 025,00 4 168 500,00

5 000,00
-6 250,00

4 160 500,00
5 000,00

-6 250,00

3 257 000,00
0,00
0,00

903 500,00
5 000,00

-6 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 525,00
0,00
0,00

46 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

60 000,00 60 000,00
5 000,00

0,00

60 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

60 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

64 250,00 64 250,00 0,00 64 250,00 0,00 0,0064 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 250,00
0,00

58 000,00 58 000,00
0,00

-6 250,00

58 000,00
0,00

-6 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 250,00

58 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

156 634,00

Pozostała działalność

156 634,00 26 500,0047 000,00 20 500,00 0,00 53 000,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 56 634,00

0,00
0,00

53 000,00
0,00
0,000,00

1 250,00
157 884,00 157 884,00

1 250,00
0,00

48 250,00
1 250,00

0,00

26 500,00
0,00
0,00

21 750,00
1 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 250,00
3 750,00 3 750,00

1 250,00
0,00

3 750,00
1 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 250,00
0,00

3 750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

174 000,00 174 000,00 24 500,00167 100,00 1 900,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 190 000,00

16 000,00
0,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

190 000,00
16 000,00

0,00

183 100,00
16 000,00

0,00

24 500,00
0,00
0,00

158 600,00
16 000,00

0,00

1 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

174 000,00

Ochotnicze straże pożarne

174 000,00 24 500,00167 100,00 142 600,00 1 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

16 000,00
190 000,00 190 000,00

16 000,00
0,00

183 100,00
16 000,00

0,00

24 500,00
0,00
0,00

158 600,00
16 000,00

0,00

1 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00
43 000,00 43 000,00

16 000,00
0,00

43 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00

43 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

176 970,00 176 970,00 54 250,00176 970,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 720,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 176 970,00

16 500,00
-16 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

176 970,00
16 500,00

-16 500,00

176 970,00
16 500,00

-16 500,00

49 750,00
0,00

-4 500,00

127 220,00
16 500,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85153

10 000,00

Zwalczanie narkomanii

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
10 000,00 10 000,00

1 000,00
-1 000,00

10 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-1 000,00

2 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
8 000,00 8 000,00

1 000,00
0,00

8 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

8 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

166 970,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

166 970,00 54 250,00166 970,00 112 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 500,00

15 500,00
166 970,00 166 970,00

15 500,00
-15 500,00

166 970,00
15 500,00

-15 500,00

49 750,00
0,00

-4 500,00

117 220,00
15 500,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

32 500,00 32 500,00
0,00

-2 500,00

32 500,00
0,00

-2 500,00

32 500,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

8 000,00 8 000,00
0,00

-2 000,00

8 000,00
0,00

-2 000,00

8 000,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-10 000,00

10 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

88 470,00 88 470,00 0,00 88 470,00 0,00 0,0088 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 500,00

103 970,00 103 970,00
15 500,00

0,00

103 970,00
15 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 500,00
0,00

103 970,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-500,00

500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

750,00 750,00
0,00

-500,00

750,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

4 723 879,00 4 677 354,00 4 552 820,00 3 362 250,00 1 190 570,00 1 900,00 66 000,00 46 525,0046 525,000,000,0056 634,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 56 634,00

0,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00-22 750,00

38 750,00

4 739 879,00 4 693 354,00

38 750,00

-22 750,00

4 568 820,00

38 750,00

-22 750,00

3 357 750,00

0,00

-4 500,00

1 211 070,00

38 750,00

-18 250,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 525,00

0,00

0,00

46 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 3 do ZARZĄDZENIA Nr 58.2018 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia11/09/2018 r.
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 144,100,00366 144,10

01095 Pozostała działalność 366 144,100,00366 144,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
366 144,100,00366 144,10

750 Administracja publiczna 64 824,000,0064 824,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 824,000,0064 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
64 824,000,0064 824,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 42 493,000,0042 493,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 302,000,002 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 302,000,002 302,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
40 191,000,0040 191,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 191,000,0040 191,00

801 Oświata i wychowanie 115 141,000,00115 141,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 115 141,000,00115 141,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
115 141,000,00115 141,00

851 Ochrona zdrowia 700,000,00700,00

85195 Pozostała działalność 700,000,00700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
700,000,00700,00

852 Pomoc społeczna 20 690,006 000,0014 690,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 513,000,0010 513,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 513,000,0010 513,00

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,000,004 177,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 177,000,004 177,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,006 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 000,006 000,000,00

855 Rodzina 11 302 337,000,0011 302 337,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 209 000,000,007 209 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 209 000,000,007 209 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 493 000,000,003 493 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 493 000,000,003 493 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 488,000,00488,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
488,000,00488,00

85504 Wspieranie rodziny 599 849,000,00599 849,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
599 849,000,00599 849,00

11 912 329,1011 906 329,10 6 000,00Razem:

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 2



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 144,100,00366 144,10

01095 Pozostała działalność 366 144,100,00366 144,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 806,950,004 806,95

4300 Zakup usług pozostałych 2 372,350,002 372,35

4430 Różne opłaty i składki 358 964,800,00358 964,80

750 Administracja publiczna 64 824,000,0064 824,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 824,000,0064 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 194,000,0054 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,000,009 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 330,000,001 330,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 42 493,000,0042 493,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 302,000,002 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 302,000,002 302,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
40 191,000,0040 191,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

23 670,000,0023 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 161,000,007 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,000,003 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 360,000,005 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,000,00500,00

801 Oświata i wychowanie 115 141,000,00115 141,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 115 141,000,00115 141,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 001,030,00114 001,03

4300 Zakup usług pozostałych 1 139,970,001 139,97

851 Ochrona zdrowia 700,000,00700,00

85195 Pozostała działalność 700,000,00700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,000,00500,00

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,000,0010,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,000,00150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40,000,0040,00

852 Pomoc społeczna 20 690,006 000,0014 690,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 513,000,0010 513,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 513,000,0010 513,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,000,004 177,00

3110 Świadczenia społeczne 4 094,000,004 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83,000,0083,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,006 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,006 000,000,00

855 Rodzina 11 302 337,000,0011 302 337,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 209 000,000,007 209 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 100 865,000,007 100 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 920,000,0067 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 640,000,004 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,000,0012 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,000,001 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 370,000,005 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 771,680,0012 771,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,320,002 371,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 162,000,001 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 493 000,000,003 493 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 228 720,000,003 228 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,000,0060 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,000,003 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,000,00170 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,000,001 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,000,0010 000,00

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 15 844,340,0015 844,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,660,001 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,000,002 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 488,000,00488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,000,00488,00

85504 Wspieranie rodziny 599 849,000,00599 849,00

3110 Świadczenia społeczne 581 700,000,00581 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 700,000,0013 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,000,002 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 335,650,00335,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 069,350,001 069,35

4300 Zakup usług pozostałych 684,000,00684,00

11 906 329,10 6 000,00 11 912 329,10Razem:

Id: 8783056C-E5F8-4BB3-8A65-5048E8A335DD. Ogłoszony Strona 5


	ZAŁĄCZNIK NR 3 ZLECONE.D
	ZAŁĄCZNIK NR 3 ZLECONE.W



